

ZAPROSZENIE

Planowane konferencje w I połowie 2024 r.

Szanowni Państwo,

z przyjemnością przedstawiam harmonogram ogólnopolskich konferencji naukowo-szkoleniowych zaplanowanych na I połowę 2024 roku.

W odpowiedzi na zapytania przygotowaliśmy kalendarz wydarzeń, które odbędą się w I połowie 2024 r. Rejestracja na te projekty jest już otwarta, zaś o szczegółach i tematyce będziemy informować z odpowiednim wyprzedzeniem.

Od samego początku nasze przedsięwzięcia gromadzą P.T. Przedstawicieli szkół wyższych, a także instytutów naukowych PAN oraz instytutów badawczych z całej Polski. Wyróżnikiem jest aktywny udział uczestników, wymiana poglądów i doświadczeń, a także żywiołowe dyskusje trwające do późnych godzin.

Korzystając z okazji zapraszam do odwiedzenia strony internetowej Instytut Prawa Szkolnictwa Wyższego i Nauki (<http://ipswin.pl/>) oraz bezpłatnej subskrypcji Newslettera (<http://ipswin.pl/newsletter/>).

Wyrażam również nadzieję, że nasze zaproszenie wzbudzi Państwa zainteresowanie – uprzejmie proszę o rozpowszechnienie tej wiadomości w gronie P.T. Współpracowników. Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Instytutu w zakładce: Konferencje.

Serdecznie zapraszam Państwa do udziału w konferencjach organizowanych przez Instytut Prawa Szkolnictwa Wyższego i Nauki.

Łączę wyrazy szacunku

mgr Jacek Pakuła

Prezes Instytutu Prawa Szkolnictwa Wyższego i Nauki



INSTYTUT PRAWA
SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
I NAUKI

**OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA
PT. EWALUACJA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO**

Toruń, 10-12 kwietnia 2024 r.

» <http://ipswin.pl/konferencje/ewaluacja/>

**III OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA
PT. OBSŁUGA PRAWNA UCZELNI**

Toruń, 17-19 kwietnia 2024 r.

» <http://ipswin.pl/konferencje/opu/>

**VI OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA DZIEKANÓW I PRODZIEKANÓW
PT. WIELOPLASZCZYZNOWOŚĆ PROCESU KSZTAŁCENIA – ZADANIA I WYZWANIA**

Toruń, 22-24 maja 2024 r.

» <http://ipswin.pl/konferencje/dp/>

**XI OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA
PT. POMOC MATERIALNA DLA STUDENTÓW I DOKTORANTÓW**

Toruń, 27-29 maja 2024 r.

» <http://ipswin.pl/konferencje/stypendia/>

**III OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA
PT. AKADEMICKIE PRAWO ZATRUDNIENIA**

Toruń, 5-7 czerwca 2024 r.

» <http://ipswin.pl/konferencje/apz/>

**V OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA DYREKTORÓW I KADRY KIEROWNICZEJ
SZKÓŁ DOKTORSKICH**

Toruń, 26-28 czerwca 2024 r.

» <http://ipswin.pl/konferencje/ksd/>

Dodatkowe informacje: www.ipswin.pl/

Newsletter – bezpłatna subskrypcja: www.ipswin.pl/newsletter